ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От______14.10.2014________                		                 №______1707_________
Г. ВОЛОКОЛАМСК

О внесении изменений в постановление
главы Волоколамского муниципального района от 30.04.2013 № 1298

        ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта Волоколамского муниципального района Московской области (далее – Положение), утвержденное постановлением главы Волоколамского муниципального района Московской области от 30.04.2013 № 1298 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений физической культуры и спорта Волоколамского муниципального района Московской области», следующие изменения:
1.1. Дополнить раздел 2 «Установление должностных окладов и тарифных ставок» пунктом 2.7. следующего содержания:
«2.7. Предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителей учреждений, их заместителей, главных бухгалтеров учреждений и средней заработной платы работников этих учреждений за отчетный год устанавливается в кратности от 1 до 3.»
         2. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании «Волоколамский край» и разместить на официальном информационном Интернет – сайте  администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на   заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района  Е.В. Крестинину.

Глава Волоколамского
муниципального района                                Е.В.Гаврилов

image1.png
(2N SR AN )